Balansrakning Svenska Kyrkan
(tusen euro)

Tillgangar
Omesdttningstillgdngar
Kassa & Bank
Placeringar
Interimsfordningar
Summa
Anlédggningstillgangar
Bernierska lagenheten
inventarier
Gravplats
Summa
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Kortfristiga skulder
Sociala kostnader
Ovriga interimsskulder
Summa

Eget kapital och reserveringar
Ansgarsfonder
Olaus Petrifonder
Ovriga fonder

Summa
Summa skulder och reserveringar

Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

Utfall
dec 2015

649
734
26
1408

191
23

214
1623

19
15
33

304
137
1182
1624

1657

1623

Utfall
dec 2016

621

768

12
1401

191
23

214
1615

13
17
30

304
137
1148
1589

1619

1615

Utfall
dec 2017

644
791
45
1480

191
20

212
1692

20
76
96

304

137

1144

1585

1681

11

1692

Utfall
dec 2018

810
636
16
1462

191
14

206
1668

13
60
73

304
151
1142
1597

1670

1668

Utfall

Utfall

dec 2019 dec 2020

779
651
34
1464

191
11

203
1667

12
67
79

304
151
1139
1594

1673

1667

664
662
24
1350

191
11

203
1553

47
11
58

304
151
1133
1588

1646

1553



